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E dinim ge ishte nje fushe e veshtire por ne fillim e pesuam nga nje gabim trashanik i
joni.Ndeshja ishte ne ekuiliber,patem edhe raste te barazonim por nuk patem fat.Gjetem nje gol
vetem ne fund ge na dha pak shprese por ishte vone.Lagi eshte nje ekip shume i mire kurse ne
na penalizoi ai gol i pesuar per fajin tone.Kohet e fundit po bejme disa te tille duke kujtuar edhe
ate me Skenderbeun ne fund te lojes.Mund te them ge eshte nje perjudhe ge fati spo na
ndihmon ekip po luan mire me topin detyrat taktike po zhvillohen mire disa raste i kemi edhe
krijuar shpresojme ne kohe me te mira.Ky kampionat eshte i veshtire dhe do te kete shume
luahtje.Nje here do jemi lart nje here do jemi poshte.Ka nje grup skuadrash shume te forta dhe
besoj se deri ne fund do te kete luhatje pozicjonesh.Ne po kalojme nje moment krize per sa i
perket rezultateve jo per sa i perket lojes shpresoj ge kjo perjudhe te kalojne sa me shpejte.Nuk
duhet te demoralizohemi dhe te punojme sa me shume dhe te kemi pak me teper fat sepse ne
keto memomente fat na ka kthyer pak kurrizin.




